- 1 -

中 共 安 庆 市 直 属 机 关 工 作 委 员 会
中 共 安 庆 市 委 政 策 研 究 室
安庆市法治宣传教育工作领导小组办公室

直工发〔2023〕17 号

★

关于公布“学习新思想 奋进新征程”
读书征文活动结果的通知

市直、驻宜各有关单位党组织：

2022年，围绕深入学习宣传贯彻党的二十大精神和习近平

新时代中国特色社会主义思想，市直机关工委、市委政研室和

市法宣办联合举办“学习新思想 奋进新征程”读书征文活动。

该活动自2022年11月启动以来，得到了各单位党员领导干部、

职工的广泛关注和积极响应，期间共收到各类作品576篇。

经认真评审和严格查重，此次征文活动共评选出一等奖5

名，二等奖10名，三等奖20名，优秀奖30名，现予以公布（见

附件）。希望获奖的同志珍惜荣誉、再接再厉，进一步抓严抓

实党的创新理论武装，坚持用习近平新时代中国特色社会主义

- 2 -

思想和党的二十大精神武装头脑、指导实践、推动工作。机关

党员干部要把思想统一到党的二十大精神上来，把力量凝聚到

党的二十大确定的各项目标任务上来，勤学善思，笃行不怠，

在各自工作岗位上出新出彩，为奋力建设现代化美好安庆贡献

智慧和力量！

附件：“学习新思想 奋进新征程”读书征文活动获奖名单

中共安庆市直属机关工作委员会 中共安庆市委政策研究室

安庆市法治宣传教育工作领导小组办公室

2023年5月10日

- 3 -

附件

“学习新思想 奋进新征程”读书征文活动
获奖名单

一等奖（5名）

1.吴根华 《家乡十年巨变》

2.宋宜玺 《守正创新 履职尽责 不断推深做实高质量机关党建》

3.雷琳琳 《点滴幸福汇成“中国梦”》

4.盛文渤 《党员干部发扬斗争精神 就要对自己“狠一点”》

5.唐 晨 《青春伴党同奋进》

二等奖（10名）

1.章 春 《坚持“五个牢牢把握” 强化落地落实 奋力谱写

新征程上安庆退役军人工作高质量发展新篇章》

2.吴宗亚 《安庆地方高等教育的嬗变机遇与超越对策》

3.杨善龙 《深入贯彻党的二十大精神奋力描绘“宜城颐养”新画卷》

4.汪 杲 《做“求极致”的检察人》

5.胡 丹 《做新时代的网信铁军-- --深入学习贯彻党的二十大精神》

6.殷金生 《着力四个“把牢” 推进机关党建高质量发展》

7.程海东 《以党的二十大精神指引前行不懈奋斗》

8.詹 博 《在“三个务必”中吹响新征程号角》

9.汪亚鹏 《走好必由之路 谱写审计新篇》

- 4 -

10.黄传礼 《团结一致加油干，踔厉奋发向前行》

三等奖（20名）

1.陈丽娜 《坚持“三个务必”谱写时代华章》

2.何孝英 《做敢于斗争善于斗争的卫士》

3.程志求 《革故鼎新 开创未来》

4.赵金梁 《十年来亲历新时代 小统计见证大变迁》

5.叶筱元 《以法治中国建设为统领 全面建设法治政府》

6.徐桂林 《基于“起源与发展”认识马克思主义的特性》

7.程 瑞 《弘扬全人类共同价值，共建美好世界》

8.严甲成 《从二十大报告出发 畅想教育现代化2035》

9.张北明 《在新的征程上推动教育事业高质量发展》

10.周 伟 《路》

11.朱天臣 《青年强则国家强》

12.张 可 《“最后一公里”，暖心一公里》

13.程晓君 《推动绿色发展 促进人与自然和谐共生》

14.阮 洁 《以“四个好”“两服务”践行兰台人的初心使命》

15.刘 念 《争当“税务后浪”唱响“奋进之歌”》

16.许吉林 《耕读“卷中意” 奋进“赶考路”》

17.刘 涵 《审好国家考卷 答好新时代命题》

18.江 纯 《再启新征程 数海当先锋》

19.金孟玲 《塑造良好网络生态，把握网络舆论主动权》

20.巩逸凡 《学习新思想 奋进新征程》

- 5 -

优秀奖（30名）

1.吴 雷 《中国式现代化照亮民族复兴之路》

2.唐思维 《传承初心使命，延续医者风采》

3.王 昭 《十年风雨路 共赴新征程》

4.胡 悦 《感悟二十大报告中的“位”、“味”与“为”》

5.汪功茂 《以青春奋斗之姿 赴新时代住建之约》

6.宋建斌 《在新时代新征程上书写最美青春》

7.程梦兰 《勇担强国复兴新使命 阔步法治建设新征程》

8.方海义 《做到“三个结合”，用高质量气象保障现代化美好安庆发展》

9.鲁传东 《以党的二十大精神为引领 助推机关党建工作提质增效》

10.曹 强 《对党真心，工作用心，谋事有心》

11.石 玲 《思想之魂引领时代征程》

12.蔡世峰 《初心如磐 勇毅前行 新征程上续写新辉煌》

13.鲍 琴 《永不褪色的旗帜》

14.卓双华 《新的历史时期谈如何做人、做事、做官》

15.张 帆 《贯彻总体国家安全观坚决守住构建新发展格局安全底线》

16.黄志雄 《沉下基层脚踏实地 共绘美丽乡村画卷》

17.唐露露 《品读二十大报告 感悟“为民之道”》

18.市公安局禁毒支队 《学习二十大精神 谱写禁毒新篇章》

19.朋 琪 《以忠诚之基铸就检察之魂》

20.吴 萌 方学成 《路上春色正好，天上太阳正晴》

21.杨 梓 《从<习近平谈治国理政>中悟“始终坚持人民至上”》

- 6 -

22.郭瑞君 《学习二十大 以青春之我践行“强国有我”》

23.刘徐文 《适逢春风化春雨，愿怀匠心铸师魂》

24.郭 雯 《鉴往知来担使命 守护长江当先锋》

25.陈 琛 《学习新思想 奋进新征程》

26.曹求求 《奋进新时代 追梦新征程》

27.祝小琴 《多彩二十大，奋进再出发》

28.闻 康 《学思践悟聚奋进之力 踔厉笃行谱审计新篇》

29.查佩佩 《践行群众路线 根植人民情怀》

30.陶志翔 《感悟思想伟力 汲取奋进力量》